АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

Об утверждении перечня мест массового посещения граждан
муниципального образования Сафоновского городского
поселения Сафоновского района Смоленской области,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству
в 2018 году, для включения в бюллетень для голосования
по выбору мест массового посещения граждан, подлежащих
включению в первоочередном порядке в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на
территории Сафоновского городского поселения Сафоновского
района Смоленской области» на 2018-2022 годы в 2018 году

На основании постановления Администрации муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области от 29.12.2017 № 1655 «О порядке
организации и проведения процедуры тайного голосования по местам массового
посещения граждан муниципального образования Сафоновского городского
поселения Сафоновского района Смоленской области, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2018 году», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест массового посещения граждан муниципального
образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской
области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году,
для включения в бюллетень для голосования по выбору мест массового посещения
граждан, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на территории
Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области»
на с2018-2022 годы в 2018 году (прилагается).

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области Н.Н.Голоскока.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области В.Е.Балалаев

3

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Сафоновский район»
Смоленской области
от

Перечень
мест массового посещения граждан муниципального образования

Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области,
подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году,

для включения в бюллетень для голосования по выбору мест массового посещения
граждан, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальную

программу «Формирование современной городской среды на территории
Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области»

на 2018-2022 годы в 2018 году

№
п/п

Наименование места массового посещения граждан

1 Сквер «Детский» (Сказка)
2 Сквер ДПШО «Орел»